
ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

улица Советская, дом 2, 

поселок городского типа Апастово, 422350  

 

 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Совет урамы, 2нче йорт, 

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350 
 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: (84376) 2-19-27, E-mail: apast@tatar.ru 

ОКПО 93072535, ОГРН 1061672000345, ИНН/КПП 1608006336/160801001 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     20 февраля 2015 года     № 45 

 

 

                              

КАРАР 

            

 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

 

Руководствуясь пунктом 10 Федерального Закона от 21.07.2014 г.                    

№ 221-ФЗ «О внесении изменений в главу 25.3 части второй Налогового 

Кодекса Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством Исполнительный 

комитет Апастовского муниципального района   

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на установку рекламной конструкции, 

утвержденный постановлением исполнительного комитета от 08.04.2013 г.                  

№ 114 “Об утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг» следующее изменение: п. 2.10 раздела 2 слова                       

«за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции – 3000 руб.» 

заменить словами  «за выдачу разрешения на установку рекламной 

конструкции – 5000 руб.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполкома Апастовского муниципального района по  

инфраструктурному развитию Хасанова А.М. 

 

 

Руководитель                                                             Р.Ф. Хисамутдинов  

 

mailto:apast@tatar.ru

